MINIST ÉRIO PÚBLICO DA U IÃO
MI NISTltnl O P (}nLl CO DO DISTnlTO ｆ ｅｄ ｅｉｾ ａ ｌ E T EnluTóluOS

PROC URADORI A- G ERAL DE J USTiÇA

PORTARIA/PGJ !!. 062, DE 19 D E J A E I R O DE 20 16 .

Altera os arts. 10 e 20 da Por tarian." 2056, de
18 de dezembrode 2016.

A PROCURADORA-GERAL DE .JUSTIÇA DO DIST RIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCíCIO, no uso de suas atribu ições legais conferidas pela Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993 e,

CO SIDE RA DO o disposto no E-Ma il CGAB/PGJ n.002/2016.de I8 de janeiro de
2016,

RESOLVE:

Art. 10Alterar o art. 10 da Portaria n." 2056, de 18 de dezembro de 20 16, que designa
Membros do MPDFT para oficiarem no plantão de Ia Instância do MPOFT, no período de 7
dejaneiro a 16 defevereiro de 2016, referente ao plantão dos Promotores de JustiçaM ARI A
DALVA BORGESHüLA DA e RICARDO A TÔ 10 DE SOUZA, da seguinte form a:

Ondesc lê:

"A rt. 10( ...)

MEMBROS ]>ERIODO
- JO SÉ WI LSO FE RRE IRA LIMA (124)

- DE ' ISE ROCH A l EI DES COSTA (183)
- M ARI A DA L V A BORG ES HOLAND A (147) 20/01/16A 23/01/16

- K AREL OZON MONFORT CO UIH RAAD (142)

- RI CARDO A T ON IO DE SOU Z A (215)
- CA Ri l A COST A DE OLIVEI RA L EITE (211)
- SERAST l t\ O A PA RECIDO DA C N HA (128) 31/01/16A 02/02/16

- M ARI A L ÚCIA MORAI S (122)

Leia-se:

"Ar t. I0 (...)

MEMBROS PEIUODO
- JO SÉ WI LSO FERREI RA LI I A (124)

- DE ISE ROCHA M END ES COSTA (183)
- RI CARDO ANTO 10 DE SOU ZA (215) 20/01/16A 23101/16

- KAREL OZON MONFORT CO URI RA AD (142)

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 758, 27 DE JANEIRO DE 2016.

M I I STÉRIO PÚB LI C O DA U IÃO
Mini st éri o P úblico do Dist r ito Federal e Te r ritórios

- MARI A DALVA B ORG ES 1I0LANDA (147)
- CARINA COSTA DE O LI VEIR A LEIT E (211)
- SEBASTIÃO APARECIDO DA C li A (128)

- MA RIA LÚCI A MO RA IS (122)

31/01/16 A 02/02/16

Art. 2° Alterar o art. 2° daPortarian." 2056,de 18 de dezembrode 2016, quedesigna
Membros do MPD FTparaofic iarem no plantão de 1a Instância do MPDFT, no períodode 7
de janeiro a 16 de fevere iro de 20 16, como subs titutoseventuais, referente ao plantão da
Promotora de Jus tiçaCLEO ICE MARI A R ESE DE VARAL DA, da seguinte forma:

Ondese lê:

"Art. 2° (...)

M EMBROS
- C LEO NICE MA RIA RESEND E VA RA LDA (6 1)

Leia-se:

"Ar t. 2° (...)

MElVIBROS
- PAULO ROB ERT O BI NIClI ESKI (54)

Dê-se ciência , cumpra-se e publique -se.

ｾ ｾ ｕｅ ｒ ｉｬ ｒ ｏｎｎ

PERÍODO
08/02/16

PERIODO
08/02/16

G : \ rorf rt n PLANTÃO DE l ' ｉ ＺＧｉｩ ｓ ｔ ￃ ｾ ｃ ｉ Ｇ｜ 2 01 6\ 01 • ｊ ａｮｾｩｲｮ ｜ａｬｬｲｲｬｬｬ PI Ant i n d e I - In JIÂnci a · .- T -r G.J - 20 5 6 . d e 1".1 2 -1 6 - Or R.
M . r i . DAl v " e Or. R ic ardo /\ n t ô n i o to Or. - C je e n l e e eOr. raulo R n h e rt o n i n i c h t !l. k i . d o c

Ｇ ｾ ｲ｣Ｎ ｾ ＳｾＱＵ I

pubncada em ｾＮＮＡｬｌＧｾ
Esta t,ópiaconfere com ooriginal

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 758, 27 DE JANEIRO DE 2016.